Determinar a Gerência de Recursos Humanos à averbação do tempo de 

contribuição de 9.010 (novel mil e dez) dias, correspondente a 24 (vinte e quatro) anos, 08 (oito) 

meses e 10 (dez) dias. 

PASSE A CONSTAR: Determinar a Gerência de Recursos Humanos à averbação do tempo de 

contribuição de 6.099 (seis mil e noventa e nove) dias, correspondente a 16 (dezesseis) anos, 08 

(oito) meses e 19 (dezenove) dias. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Rio Brilhante - MS, de 06 de janeiro de 2026. 

LUCAS CENTENARO FORONI 

Prefeito Municipal 

Retificações